
POHLED NA OPĚRNOU ZEĎ 1 - část patřící magistrátu 

stávající stav
1:100

1558'

CIHELNÁ ČÁST KORUNY ZDI 
SILNĚ PROROSTU NÁLETY

203,65203,62

203.20

200,48

ZČZBYTI<Y OBLOUKU
199,93

CTI
CO K

196,29

:ENÉ
i 196, 197,02 :di

196.27

16147

opravená část zdi-není součástí této PD NOVÁ SV0SDIDLA

POHLED NA OPĚRNOU ZEĎ 1 - část patřící magistrátu 

navrhované úpravy
160611:100 160 160

13Í0 1800 1800 POKRAČOVANÍ ve stejném modulu NOVÁ KORUNA ZDI
víz vvkrps D 1 1 5

)

103,47

í205,20

202.86

)Ct řCÍ lei
202.37

1YTKY Cil
200,48

ZBYTKY NADPRAŽÍ OBLOUKU 
ZACHOVAT, OČISTI^

199.93

r--
CJ3
CO I

ra
C/J iS( 'AI]'

31_

197,02

STROM Sffi?ítMÁBRANY ZACH^
CHODNÍK

NAPADANOU SUŤ Z KclWToiVA*1'” NÁLETOVÝ 
viz.dendr.průzkum strom č.28

STÁVAJÍCÍ CHODNÍK

ODSTRANIT A LÍC ZDIVÁ OČISTIT AŽ
původní chodník T534L

opravená část zdi-není součástí této PD rozsah cca 8,0m


